平成17年4月4日

各   位

株 式 会 社 ハ ニ ー ズ
代 表 取 締 役 社 長   江  尻  義  久

（JASDAQ コード番号2792）
問い合わせ先 常務取締役 小 野 田 康 行
電 話 番 号 0 2 4 6－2 9－1111（代表）

東京証券取引所市場への上場に関するお知らせ

当社株式は、本日（平成17年4月4日）、株式会社東京証券取引所の承認を得まして、東京証券取引
所市場に上場することとなりましたのでお知らせいたします。なお、所属部は未定であります。

また、上場予定日は平成17年4月27日（水）となっております。

 本件に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホームページをご覧ください。

（http://www.tse.or.jp/）

以 上